2026 年 1 月吉日

お取引先様各位

マツ六株式会社

ファーストリフォーム営業部

TEL：0120-865-046 FAX：0120-110-046

ケイ・ジー・ワイ工業「機能門柱 AXENT（アクセント）」の

取り扱いおよび販売運用に関するお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度ファーストリフォームにて、ケイ・ジー・ワイ工業株式会社「機能門柱 AXENT

（アクセント）」を販売開始いたしました。本商品の取り扱いに関しまして、メーカーから

の要請により、以下の通り販売運用に関するお願いをさせていただきます。

内容をご確認の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品：機能門柱 AXENT（アクセント）

■取扱い開始日：2026/1/19

■ 販売形態に関するお願い

本商品につきましては、メーカーであるケイ・ジー・ワイ工業株式会社の意向により、

Web サイトや通信販売等による二次販売（不特定多数への転売を含む）は原則として推奨

しておりません。

やむを得ず当該販売形態にてお取り扱いいただく場合には、参考販売価格の 138,800 円を

下回らないよう、ご配慮とご協力をお願い申し上げます。

なお、万が一適切な販売形態や価格維持がなされていない事例が確認された場合には、

今後の供給体制や各種サービスのご提供について、メーカーと協議の上、対応を検討せざ

るを得ない場合がございます。

円滑な流通の確保およびブランド価値維持の観点から、何卒ご理解を賜り格別のご高配を

お願い申し上げます。

以上